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Bazuar né kérkesén e Ndérmarrjeve Publike Komunale “Ujésjellési dhe Higjiena”, me Nr.t& Port.
Nr. 997 dt 21.03.2012 dhe protokolli Nr. 1007 dt,22.03.2012 . Drejtuar Bordit t€ Drejtoréve dhe
Kryetarit te Komunés,né pajtim me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale , Ligji Nr. 03/L-040 dhe
nenin 55 pika 20 e Statutit t&€ Komuné&s , pas shqyrtimit t€ kérkesave me sugjerimin e Ké&shillit t&
Drejtoréve Kryetari i Komunés bie kété;

VENDIM
(Pér Kushtézimin e Regjistrimit t&¢ Automjeteve)

I
Obligohet Menaxheri i Tatimit n€ Prong , ge me rastin e regjistrimit t& automjeteve té kérkojé
nga palét n€ proceduré qé t& prezantojné déshminé pér kryerjen e obligimeve ndaj ndérmarrjene
ng fjalg.

I
Palét e interesuara pér regjistrim t&€ automjeteve nése nuk prezantojné déshmi pér kryerjen e
obligimeve ndaj ndérmarrjeve komunale t€ lartcekura nuk kané t& drejté t& kryejné procedurén e
regjistrimit t€ automjeteve..

I1
Pérjashtim nga ky kushtézim kang& vetém ato palé t€ cilat nuk shfryt€zojn& shérbime t€ ofruara
nga kjo Kompani ose me vendime relevante t€ ndérmarrjeve t& lartcekura.

v
Pér zbatimin e kétij vendimi pérkujdeset drejtpérdrejté Zyra e Kryetarit.

\%
Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit
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